
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №13 «Теремок» 

города Белореченска муниципального образования 

Белореченский район 

                                                 (МБДОУ Д/С 13)        

 

   ПРИКАЗ 
  

 от  30.08.2024г.                                                                                 № 308                    
                                                             город Белореченск 

 

  

О  зачислении воспитанников МБДОУ Д/С 13 в кружки 

дополнительных платных образовательных услуг    
 

 На основании Положения об оказании дополнительных платных 

образовательных услуг Муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением детский сад комбинированного вида №13 

«Теремок» города Белореченска муниципального образования Белореченский 

район, утвержденного приказом МБДОУ Д/С 13 от 24.08.2022г. №  265  «Об 

утверждении решений установочного Педагогического совета МБДОУ Д/С 

13»,  приказа   «Об организации работы МБДОУ Д/С 13 по оказанию 

дополнительных платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году»,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. 

• Зачислить в кружок «Мастерилка-01» с 01.09.2024г. воспитанников 

согласно списочного состава приложения 1. 

• Зачислить в кружок «Мастерилка-02» с 01.09.2024г. воспитанников 

согласно списочного состава приложения 2. 

• Зачислить в кружок «Мастерилка-03» с 01.09.2024г. воспитанников 

согласно списочного состава приложения 3. 

• Зачислить в кружок «Мир творчества-04» с 01.09.2024г. воспитанников 

согласно списочного состава приложения 4. 

• Зачислить в кружок «Мир творчества-05» с 01.09.2024г. воспитанников 

согласно списочного состава приложения 5. 

• Зачислить в кружок «Мир творчества-06» с 01.09.2024г. воспитанников 

согласно списочного состава приложения 6. 

• Зачислить в кружок «Весёлый язычок -07» с 01.09.2024г. 

воспитанников согласно списочного состава приложения 7. 

• Зачислить в кружок «Весёлый язычок -08» с 01.09.2024г. 

воспитанников согласно списочного состава приложения 8. 

• Зачислить в кружок «Весёлый язычок -09» с 01.09.2024г. 

воспитанников согласно списочного состава приложения 9. 

• Зачислить в кружок «Ступеньки к школе -10» с 01.09.2024г. 

воспитанников согласно списочного состава приложения 10. 



• Зачислить в кружок «Ступеньки к школе - 11» с 01.09.2024г. 

воспитанников согласно списочного состава приложения 11. 

2. Преподавателям  кружков строго вести журналы учёта оказания 

дополнительных платных образовательных услуг. 

3.  Ответственность  за исполнение настоящего приказа возложить на 

старшего воспитателя Рогозину Н.А. 

 

 

Заведующий МБДОУ Д/С 13         Ф.В. Давыденко 

 

 
С приказом ознакомлены: 
Старший воспитатель  Рогозина Н. А.     ___________         __________ 
Воспитатель Коробских Т. В                     ___________        __ ________ 
Воспитатель Троценко Н. В.                      ___________         __________ 
Педагог-психолог Армашевская Е.К.        ___________         __________ 

    

                                                                                                     
В дело №__01-41_ за 2024 год 

Делопроизводитель Волошина Ю.А.    

 «__30 _» _08.__  2024г. 
   

 

 

 
 


		2025-01-17T14:18:30+0300
	Давыденко Фрида Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




